
% ERV

Evropská pojišťovna

ERV Evropská pojišťovna, a. s. - Křižíkova 237/36a . CZ - 186 00 Praha 8

Česká republika - Státní veterinární správa

Slezská 100/7

Praha 2 120 56

Prodloužení pojištění BusinessTraveIPlus

 

Vážení,

děkujeme, že využíváte cestovní pojištění BusinessTraveIPlus. Na základě ujednání

v pojistné smlouvě se smlouva automaticky prodlužuje na další pojistné období.

Pojistná smlouva 2000203410

Nové pojistné období 01.01.2024 - 31.12.2024

Pojistné 18 709,00 Kč

Nová výše pojistného odpovídá aktualizovanému počtu cestovních dní.

Těší nás, že jste se rozhodli ve spolupráci pokračovat. Pojistné na následující

pojistné období, prosíme, zaplaťte dle přiloženého požadavku na platbu pojistného.

V případě jakýchkoli dotazů nás kontaktujte na čísle-nebo e-mailu

ZJA©ERVpojistovna . cz.

S pozdravem a přáním pohodového cestování

 



© ERV

Evropská pojišťovna

ERV Evropská pojišťovna, a. s. - Křižíkova 237/363 . CZ - 186 00 Praha 8

Česká republika - Státní veterinární správa

Slezská 100/7

Praha 2 120 56

Prodloužení pojištění BusinessTraveIPlus

 

Vážení,

děkujeme, že využíváte cestovní pojištění BusinessTraveIPlus. Na základě ujednání

v pojistné smlouvě se smlouva automaticky prodlužuje na další pojistné období.

Pojistná smlouva 2000203410

Nové pojistné období 01.01.2023 - 31.12.2023

Pojistné 16 633,00 Kč

Nová výše pojistného odpovídá aktualizovanému počtu cestovních dní.

Těší nás, že jste se rozhodli ve spolupráci pokračovat. Pojistné na následující

pojistné období, prosíme, zaplaťte dle přiloženého požadavku na platbu pojistného.

V případě jakýchkoli dotazů nás kontaktujte na čísle_ebo e-mailu

zja©ERVpojistovna.cz.

S pozdravem a přáním pohodového cestování

 



Q ERV

Evropská pojišťovna

ERV Evropská pojišťovna, a. s. . Křižíkova 237/363 — CZ — 186 00 Praha 8

Česká republika - Státní veterinární správa

Slezská 100/7

Praha 2 120 56

Prodloužení po ištění BusinessTravelPlus

 

Vážení,

děkujeme, Že využíváte cestovní pojištění BusinessTraveIPIus. Na základě ujednání

v pojistné smlouvě se smlouva automaticky prodlužuje na další pojistné období.

Pojistná smlouva 2000203410

Nové pojistné období 01.01.2022 - 31.12.2022

Pojistné 5 000,00 Kč

Nová výše pojistného odpovídá aktualizovanému počtu cestovních dní.

Těší nás, Že jste se rozhodli ve spolupráci pokračovat. Pojistné na následující

pojistné období, prosíme, zaplaťte dle přiloženého požadavku na platbu pojistného.

V případě jakýchkoli dotazů nás kontaktujte na čísle_nebo e-mailu

zja©ERVpojistovna.cz.

S pozdravem a přáním pohodového cestování

 


